

TFL Holding af 2009 ApS

Kongevænget 4, 6600 Vejen

CVR-nr. 32 13 98 09

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2025

Dirigent:

.....
Torben Frøsig Lauesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TFL Holding af 2009 ApS
Adresse, postnr. by	Kongevænget 4, 6600 Vejen
CVR-nr.	32 13 98 09
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Torben Frøsig Lauesen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 68.493 kr. mod et overskud på 289.310 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 2.809.154 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttotab	-46.712	-82.845
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	-46.712	-82.845
3	Finansielle indtægter	174.831	413.770
4	Finansielle omkostninger	<u>-196.612</u>	<u>-1.729</u>
	Resultat før skat	-68.493	329.196
5	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-39.886</u>
	Årets resultat	<u><u>-68.493</u></u>	<u><u>289.310</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	100.000
	Overført resultat	<u>-203.493</u>	<u>189.310</u>
		<u><u>-68.493</u></u>	<u><u>289.310</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	43.000	0
		<u>43.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	38.424	61.445
		<u>38.424</u>	<u>61.445</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.729.389	2.902.487
		<u>2.729.389</u>	<u>2.902.487</u>
	Likvide beholdninger	10.842	26.215
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.821.655</u>	<u>2.990.147</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.821.655</u></u>	<u><u>2.990.147</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.474.154	2.677.647
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>2.809.154</u>	<u>2.977.647</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.500
		<u>12.501</u>	<u>12.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.501</u>	<u>12.500</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.821.655</u></u>	<u><u>2.990.147</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.488.337	100.000	2.788.337
Overført via resultatdisponering	0	189.310	100.000	289.310
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	2.677.647	100.000	2.977.647
Overført via resultatdisponering	0	-203.493	135.000	-68.493
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>200.000</u>	<u>2.474.154</u>	<u>135.000</u>	<u>2.809.154</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TFL Holding af 2009 ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og formueforvaltning, m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
-----	----------------	----------------

3 Finansielle indtægter

Dagsværdireguleringer af værdipapirer, m.v.

Andre finansielle indtægter

0	223.018
<u>174.831</u>	<u>190.752</u>
<u>174.831</u>	<u>413.770</u>

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
-----	----------------	----------------

4 Finansielle omkostninger

Dagsværdireguleringer af værdipapirer, m.v.

Andre finansielle omkostninger

196.288	0
<u>324</u>	<u>1.729</u>
<u>196.612</u>	<u>1.729</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

0	39.886
<u>0</u>	<u>39.886</u>

6 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi, ultimo	2.729.389
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-126.998
Dagsværdiniveau	1

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.